Распоред на влегување и излегување за ученици од I-V одд. кои ќе следат настава со физичко присуство за учебна 2020/21 год. во ООУ „Кочо Рацин“ Куманово во ПУ с. Кучкарево

Училиштето ќе работи во една смена со почеток на наставата во 07:45 часот со следниот распоред на влегување на паралелки/одделенија:

	одделение
	број на ученици
	време на влегување
	време за излегување

	I
	2
	07:30
	10:10

	II
	
	
	

	III
	1
	07:30
	11:20

	IV
	1
	07:40
	11:20

	V
	2
	07:40
	11:20




Распоред на започнување и завршување на часови за учебна 2020/21 год. во ООУ „Кочо Рацин“ Куманово во ПУ с. Кучкарево

	Реден број на час
	Време на започнување на час
	Време на завршување на час

	1
	07:45
	08:15

	2
	08:20
	08:50

	Голем одмор
	08:50
	09:10

	3
	09:10
	09:40

	4
	09:40
	10:10

	5
	10:15
	10:45

	6
	10:50
	11:20



